2021年９月 21日
各 位

会 社 名  ブライトパス・バイオ株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  永 井  健 一

  (コード番号：4594 東証マザーズ)
問合せ先  管 理 部 長  濱 本 尚 志

  ( i r p r @ b r i g h t p a t h b i o . c o m )

（訂正）行使価額修正条項付き第 14回新株予約権（第三者割当て）の

大量行使、権利行使完了及び月間行使状況に関するお知らせ

2021年９月 17日に発表いたしました「行使価額修正条項付き第 14回新株予約権（第三者割当て）の大

量行使、権利行使完了及び月間行使状況に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事項がございました

ので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

（１）大量行使

６．月初からの行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された
本新株予約権
の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

9 月 17日（金） 1,410,000 ― 146 1,140

（訂正後）

（１）大量行使

６．月初からの行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された
本新株予約権
の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

9月 17日（金） 1,410,000 ― 146 1,410

以上